
Renata B. (Renny 001) ID 159100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2019, 17:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za Vaši návštěvu v našem obchůdku.

  +++OBJEDNÁVKA+++
  Prodávám použité zboží- SECOND HAND, OUTLET a NOVÉ ZBOŽÍ-vše je označeno a vše je skladem. Při objednávce prosím
uvádějte svou adresu, neregistrované zákazníky prosím i o uvedení telefonního čísla, pro lepší komunikaci - DĚKUJI.
  Snažím se odpovídat na Vaše dotazy co nejdříve pokud, na Váš mejlík neodpovím do 24h tak zkuste prosím napsat rovnou
přes vzkazy na MMB nebo pošlete sms na uvedený telefon. Delší nepřítomnost na MMB uvedu do VZKAZU.
  Pokud se Vám cokoli bude líbit tak Vám to ráda přeměřím a ráda odpovím na Vaše případné dotazy. Pokud budete mít o věc
zájem, dám Vám na ni rezervaci 7dní (to je doba na zaslání peněz na můj účet) po domluvě ráda rezervaci prodloužím, pokud
penízky nedorazí a nebudu mít od Vás delší dobu zprávu tak rezervaci ruším a dám zboží zpět do prodeje. Paragon přiložím do
balíčku na požádání. Vše jen jen na domluvě, ráda Vám ve všem vyjdu vstříc, pokud to bude v mých silách.

  Pokud si objednávku rozmyslíte, tak mi to dejte prosím co nejdříve vědět -máte na to právo (STORNO objednávky
zákazníkem telefonicky nebo mailem do 24h), a já nebudu čekat, zda penízky dorazí a blokovat zboží zbytečně -DĚKUJI MOC !!

  Pokud nebude možné dodržet termín dodání,nebo zboží není na skladě, co nejdříve budete informováni a dohodneme se na
možné obměně objednaného zboží, či zrušení objednávky nebo prodloužení dodací lhůty. V případě zrušení objednávky, kdy
zboží již bylo jakoukoli formou uhrazeno, do 48 hodin bude celá částka převedena zpět na Váš účet a to i včetně uhrazeného
poštovného.

  +++PLATBA+++
  Preferuji platbu na účet. Balíčky odesílám po připsání peněz na účet nebo nejpozději do druhého dne.

  +++POŠTOVNÉ+++
  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty-není jednotlivě uvedeno u položek, sdělím Vám ho při zaslání podkladů k platbě.
Obyčejně zasílám pouze na Vaše přání a zodpovědnost. Na dobírku nezasílám z důvodu špatných zkušeností.

  +++REKLAMACE+++:
  Zboží lze vrátit i bez udání důvodu- vrátím Vám peníze včetně poštovného, Vrátit lze bez udání důvodu i nové zboží do 14
dnů, které nemá původní obal, visačky nebo bylo již použito- prodejce má právo částku ponížit o opotřebení výrobku.

  Záruka na nové zboží je 24měsíců, na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Zboží lze vyzvednout osobně i u mně v obchůdku Nám. Svobody 160, Slušovice,
  Po-Pá 9-17h So 9-11h po domluvě lze i v jinou dobu.
  Odpovědná osoba za vedení obchůdku: Renáta Brázdová Jarcovjáková
  IČ: 61719218, DIČ -nejsem plátce DPH
  Tel.: 607513170- 9-22h / e-mail: renata.jarcovjak@seznam.cz -nepřetržitě

  Budu vděčná za fotečky spokojených zákazníčků se zprávičkou, že balíček došel v pořádku a nikde se nezatoulal.

  Přeji Vám krásný den a děkuji Vám za nákup v našem obchůdku.
  Renáta Brázdová Jarcovjáková
  Na Vyhlídce 243
  76315 Slušovice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

